



Opole, dnia 17 maj 2023r.

1100-OAG.2300.44.2023

### Do Wykonawców

#### **Dotyczy: Ogłoszenia na dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku Placówki Terenowej KRUS w Brzegu.**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddziału Regionalnego w Opolu informuje, że w dniu 16.05.2023,r, jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

#### **Pytanie nr 1**

Jaki jest wymagany okres gwarancji?

#### **Odpowiedź:**

Okres gwarancji powinien być zgodny z zaleceniami producenta.

#### **Pytanie nr 2**

Czy dopuszcza się zaferowanie jednostek wewnętrznych, które mają moc chłodniczą 2,58 kw?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie jednostek wewnętrznych o mocy 2,58kW.

#### **Pytanie nr 3**

W udostępnionych dokumentach brakuje załącznika nr 7 – karta katalogowa produktu. Proszę o udostępnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył kartę katalogową produktu, który zamierza zaferować.

#### **Pytanie nr 4**

Czy w pomieszczeniach, w których zaznaczone są krzyżyki będzie montowana klimatyzacja. Pytam, gdyż nie zgadza się numeracja pomieszczeń zgodnie z rzutem



pomieszczenia 9,15,14,13, a zgodnie z ogłoszeniem są inne numery pomieszczeń niż na rzucie. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Krzyżyki oznaczają pomieszczenia w których, będzie zamontowana klimatyzacja. Dokładne umiejscowienie urządzeń w tych pomieszczeniach powinien ustalić Wykonawca podczas wizji lokalnej. Numeracja pomieszczeń na rzucie różni się od numeracji w ogłoszeniu, ponieważ została zmieniona z przyczyn technicznych, niemniej jednak numeracja pokoi nie ma żadnego znaczenia.

**Pytanie nr 5**

Na którym piętrze znajdują się klimatyzowane pomieszczenia?

**Odpowiedź:**

Pomieszczenia znajdują się na parterze

**Pytanie nr 6**

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 5 klimatyzatorów?

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien ustalić podczas wizji lokalnej ponieważ jest to uzależnione od umiejscowienia jednostek.

**Pytanie nr 7**

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 5 klimatyzatorów?

**Odpowiedź:**

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie

**Pytanie nr 8**

Gdzie oraz w jakiej odległości od klimatyzowanych pomieszczeń znajduje się rozdzielnia elektryczna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaleca Wykonawcy aby ten przed złożeniem oferty zapoznał się na miejscu z zakresem prac koniecznych do wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 9**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 5 klimatyzatorów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaleca Wykonawcy aby ten przed złożeniem oferty zapoznał się na miejscu z zakresem prac koniecznych do wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 10**



Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 5 klimatyzatorów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaleca Wykonawcy aby ten przed złożeniem oferty zapoznał się na miejscu z zakresem prac koniecznych do wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 11**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 5 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania – jednostka zewnętrzna).

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaleca Wykonawcy aby ten przed złożeniem oferty zapoznał się na miejscu z zakresem prac koniecznych do wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 12**

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

**Odpowiedź:**

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach.

**Pytanie nr 13**

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

**Odpowiedź:**

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach.

**Pytanie nr 14**

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach oraz na korytarzu? Czy są sufity podwieszane? Jeśli tak to z jakich płyt?

**Odpowiedź:**

Ściany oraz sufity są masywne.

**Pytanie nr 15**

Czy klimatyzatory mają być ściennie?

**Odpowiedź:**

Klimatyzatory mają być ściennie.

Zamawiający informuje, że nie przesunął terminu złożenia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

W pozostałym zakresie ogłoszenie i załączniki pozostają bez zmian.

DYREKTOR

*Lech Waloszczyk*